
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE

 
DDG. n. 244        Prot n.  18152        All______
Anno 2018 Tit.______Fasc.___________ L’Aquila  20.04.2018

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 804 del 14.12.2017 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale in data 19.01.2018, n.6,
con il quale è stato bandito un concorso pubblico per esami a n. 1 posto di categoria D – p.e. D1-
dell’Area tecnica,  tecnico scientifica ed elaborazione dati  a tempo indeterminato e pieno con il
profilo di Informatico

VISTO  il  DDG n.  130  del  01.03.2018  on  il  quale  sono  stati  ammessi  i  candidati  che  hanno
presentato domande nei modi e nei termini previsti dal bando

DISPONE

Art. 1  La commissione giudicatrice per il  concorso pubblico per esami  a n. 1 posto 1 posto di
categoria  D  –  p.e.  D1-  dell’Area  tecnica,  tecnico  scientifica  ed  elaborazione  dati  a  tempo
indeterminato e pieno con il profilo di Informatico dell’Università degli studi dell’Aquila è così
formata: 

Presidente prof. Vittorio CORTELLESSA – professore di I fascia s.s.d. INF/01 – Informatica –

Membro prof.ssa Laura TARANTINO – professoressa di II fascia s.s.d. ING-INF/05 - Sistemi di
elaborazione delle informazioni

Membro Luca FORLIZZI – ricercatore universitario s.s.d. INF/01 - Informatica

Segretario dott. Luigi Cavalli – Area gestione delle risorse finanziarie -Settore gestione contabile- 
Personale di categoria D - Area amministrativa-gestionale

L’Aquila    20 APR. 2018    

IL DIRETTORE GENERALE

(dott. Pietro DI BENEDETTO)

f.to dott. Pietro DI BENEDETTO

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 20.04.2018


